ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
15.03.2012                                                                                                        № 2
п. Луговской

	Об избрании Председателя Совета депутатов сельского поселения Луговской третьего созыва

          В соответствии с п. 14 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава сельского поселения Луговской и результатами открытого голосования по избранию председателя Совета депутатов сельского поселения Луговской третьего созыва,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Избрать на должность председателя Совета депутатов сельского поселения Луговской третьего созыва на непостоянной основе Соловьеву Любовь Григорьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

сельского поселения Луговской                                             Н.В.Веретельников